
شیوع ویــروس کرونا، تعطیلی سینماها و ریــزش عجیب مخاطبان پس از 
بازگشایی سینما، باعث شد بسیاری از آثاری که روی اکران نوروز و تابستان 

99 حساب ویژه ای باز کرده بودند، از اکران منصرف شوند و نمایش فیلمی مانند »شنای 
پروانه« که یکی از امیدهای قطعی گیشه به حساب می آمد، پس از اکرانی کوتاه مدت تا زمان 
نامعلومی متوقف شود. طبیعتاً این شرایط شانس ستاره های پرفروش برای موفقیت در 
گیشه را بسیار کمتر کرد و حتی از بین برد، اما در میان بازیگران پرفروش، دو ستاره هستند 

که به صورت اتفاقی در اوج شرایط بحرانی سینماها، ضرر عجیب وغریبی در گیشه نکردند.

سینما و تلویزیون سه شنبه   4    شهریور  61399
5 محرم 1442.شماره 20459

برزو ارجمند به جمع بازیگران 
ــال »دادِســــــتــــــان« بــه  ــ ــری ــ س
ده نمکی  مسعود  کارگردانی 
اضافه شده است. علاوه بر او، 
محمد کاسبی، نگار فروزنده، 

سیدجواد هاشمی و نیما شاهرخ شاهی، دیگر 
بازیگران جدید سریال هستند.

احترام برومند از برگزار نشدن 
مراسم اهدای نشان زنده یاد داود 
رشیدی خبر داده و گفته است که 
امسال به دلیل شرایط موجود 
مراسم برگزار نخواهد شد و به این 

بهانه ویدئویی در فضای مجازی منتشر خواهند کرد.

امیرعلی نبویان در اولین تجربه 
فیلم نامه نویسی خود، این روزها 
مشغول نگارش فیلم نامه یک 
سریال تلویزیونی است. ژانر این 
مجموعه کمدی معمایی است 
و علی دادرس نیز همراه او نگارش فیلم نامه را 

برعهده دارد.

نسخه  دارد  قصد  قــیــدی  منیر 
تلویزیونی »ویلایی ها« را بسازد. 
او تهیه کنندگی سریال را بر عهده 
دارد و هنوز کارگردان مشخص 
ــال 26 قسمتی  ــری نــیــســت. س
»ویلایی ها« اکنون در مرحله تحقیق و نگارش است.

چهره ها و خبر ها

بهاره افشاری در سومین همکاری 
خود با امیرپورکیان پس از سریال 
»ممنوعه« و فیلم »آینده«، در فیلم 
»موافقت اصولی« بازی کرده و در 
این اثر با کامبیز دیرباز، بیتا فرهی 

و  بنیامین بهادری همبازی شده است.

هانیه توسلی روز پنج شنبه با 
مونا  اثـــر  جمعه«  »عــصــر  فیلم 
زندی حقیقی به نمایش خانگی 
می آید. این فیلم محصول سال 
84، پنج سال توقیف بود و پس از 

آن هم به مدت بسیار محدود اکران شد. این اولین 
انتشار رسمی فیلم است.

تلویزیون

دوری از سینما در دوران اوج	 
نوید محمدزاده در سی وهفتمین جشنواره فجر، 
خبر از غیبت موقتی خود در سینما داد و گفت که 
در جشنواره سی وهشتم حضور نخواهد داشت. 
این بازیگر از سال 94 تا سال 97 هر سال فیلمی 
در جشنواره داشت و زمانی که خبر دوری یک 
ساله اش از سینما را اعلام کرد، دوران اوج خود 
در سینما را می گذراند، بنابراین تصمیم او برای 
ادامــه مسیر حرفه ای اش کمی عجیب به نظر 
می آمد. نوید محمدزاده طبق همان خبری که 
اعلام کرده بود، سال 98 در هیچ فیلمی بازی 
نکرد و تنها پیشنهاد بازی در فیلم »تفریق« ساخته 
مانی حقیقی را پذیرفت که قرار است امسال 
جلوی دوربین برود. البته او در یک سال گذشته 
فعالیت خود را در زمینه بازیگری متوقف نکرد 
و مشغول ایفای نقش در اولین سریال نمایش 
خانگی خود »قورباغه« اثر هومن سیدی بود. 

این بازیگر پس از پایان کارش در این مجموعه 
و آغاز سال جدید، بار دیگر به سینما بازگشت 
ــوار« به کارگردانی وحید  و »شــب، داخلی، دی
جلیلوند، اولین فیلمی است که او امسال در آن 

بازی کرده است.

حضور در مدیوم محبوب مخاطبان	 
دوری نوید محمدزاده از سینما در سال 98 و 
ورود به نمایش خانگی باعث شد این بازیگر 
امسال فیلمی آمــاده اکــران نداشته باشد و 
فیلم هایی که احتمالا سال 99 در آن ها بازی 
خواهد کرد سال آینده به اکــران برسند. به 
ایــن ترتیب در شرایطی کــه شیوع ویــروس 
کرونا باعث شده مخاطبان نسبت به قبل، 
کمتر به سینما بروند و تقریبا هیچ بازیگری 
شانس فروش بالا در گیشه نداشته باشد، نوید 
محمدزاده اصلا فیلمی در راه اکران نداشته 

باشد که تحت تاثیر شیوع کرونا قرار بگیرد. 
با این حال حضور در نمایش خانگی کاملا به 
نفع او تمام خواهد شد. پس از دوران قرنطینه 
و خانه نشینی مــردم، بسیاری از خانواده ها 
ناخودآگاه به سمت تماشای تولیدات نمایش 
خانگی رفتند و مخاطبان این مدیوم برخلاف 
سینما، بیشتر شدند. انتشار سریال »قورباغه« 
در وضعیت فعلی باعث رونق نمایش خانگی 
خواهد شد. هرچند که همزمانی غیبت نوید 
محمدزاده در سینما با وضعیت بحرانی موجود 
پیش بینی شده نبوده، اما شانس با این بازیگر 
یار بوده که به طور اتفاقی بهترین زمان را برای 

دوری از سینما انتخاب کرده است.

غیبت طولانی گلزار در سینما	 
یکی دیگر از ســتــاره هــای پــرفــروش سینما 
محمدرضا گلزار است که با دوری از سینما 
در بهترین زمــان، پس از »رحمان 1400«، 
فیلم ناموفق دیگری به کارنامه خود اضافه 
نکرد. فیلم کمدی »رحمان 1400« آخرین 
اثری است که این بازیگر در آن ایفای نقش 
کرده است و تقریبا دو سال از فاصله ای که او 
از سینما گرفته می گذرد. این فیلم در اکران 
نــوروز 98 به فــروش خوبی دست یافت، اما 
پایین کشیده شدن فیلم از پــرده، فروش آن 
را متوقف کــرد و در نهایت تجربه ناموفقی 
بــرای محمدرضا گلزار رقم خــورد. او پس از 
»رحمان 1400« در فیلم جدیدی بازی نکرد 

و تابستان 98، تنها پیشنهاد بازی در فصل 
دوم سریال عاشقانه را پذیرفت. معلوم نیست 
دوری نسبتا طولانی گلزار از سینما کاملا 
خودخواسته بــوده یا پیشنهادها بــرای این 
بازیگر راضی کننده نبوده، اما علت این تصمیم 
هرچه که باشد در شرایط فعلی به نفع گلزار 
است، چون اگر فیلمی آماده اکران داشت، 
بی شک در شرایط فعلی سینماها شکست 

می خورد.

چشم امید به »گیسو«	 
اکنون محمدرضا گلزار هم شرایطی مشابه 
وضعیت نوید محمدزاده دارد. ایــن بازیگر 
هیچ فیلمی آماده اکران ندارد، اما به تازگی 
بــرای بــازی در سریال »عاشقانه 2« جلوی 
دوربین رفته تا امسال با این مجموعه، بار 
دیگر در نمایش خانگی دیده شود. منوچهر 
هادی با سریال »دل« خاطره ناخوشایندی را 
در ذهن مخاطبان به جا گذاشت، اما درباره 
می کند.  فــرق  کمی  وضعیت   »2 »عاشقانه 
فصل دوم این سریال با نام »گیسو« می تواند با 
اتکا به استقبال مخاطبان از فصل اول و حضور 
ستاره ای مانند هومن سیدی در نقش محبوب 
»پیمان«، توجه مخاطبان را در فصل جدید هم 
جلب کند، بنابراین حضور محمدرضا گلزار با 
این مجموعه در نمایش خانگی، آن هم پس 
از غیبت در سینما، می تواند بار دیگر او را به 

روزهای اوجش بازگرداند.

غیبت به موقع ستاره ها روی پرده سینما
نوید محمدزاده و محمدرضا گلزار در شرایط بحرانی سینما فیلمی آماده اکران ندارند و به نمایش خانگی امیدوارند

مائده کاشیان

 تکذیب پایان همکاری مقدم 
و تنابنده

تهیه کننده آثار اخیر سیروس مقدم، خبر ساخت 
ــدون حضور  ــردان ب ــارگ سریالی توسط ایــن ک

محسن تنابنده را تکذیب کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روز گذشته 
خبری مبنی بر ساخت سریال نوروزی شبکه یک 
در سال 1400 به کارگردانی سیروس مقدم 
منتشر شد؛ سریالی کمدی که مقدم آن را بدون 
همکاری الهام غفوری )تهیه کننده بیشتر آثارش( 
سریال  پایتخت  )نویسنده  تنابنده  محسن  و 
نوروزی مقدم در سال های اخیر( می سازد. طبق 
خبر منتشرشده، فیلم نامه این سریال را که هنوز 
نامش قطعی نشده است، امیر بــرادران نوشته 
است. غفوری درباره صحت وسقم این خبر گفت: 
»این خبر منبع موثقی نیست. من چنین خبری را 

تکذیب می کنم.«
وی ادامه داد: »در سال های اخیر سیروس مقدم 
سریال هایی برای شبکه یک ساخته است که من 
تهیه کننده آن نبودم، اما این که بخواهد سریال 
ــوروزی شبکه یک را بــدون حضور من و محسن  ن
تنابنده تولید کند، تکذیب می کنم. سیروس مقدم 
عاقل تر از این است که تیم موفق خود را کنار بگذارد 
و به ترکیب جدیدی فکر کند.« غفوری تصریح کرد: 
»شبکه یک هم تا امروز پیشنهادی برای ساخت 

سریال نوروزی به آقای مقدم نداده است.«

»مهدی عراقی را بکش« در شبکه 
مستند

مستند پرتره »مهدی عراقی را بکش« چهارم 
ــاه مــصــادف بــا روز شــهــادت شهید  شــهــریــور م
حاج مهدی عراقی از شبکه مستند سیما برای 

اولین بار پخش می شود.
در این فیلم ۳0 چهره از میان خانواده، دوستان و 
مبارزان سیاسی ، زندگی حاج مهدی عراقی را از 
تولد تا شهادت در چهار دوره تاریخی روایت می کنند 
که از میان آن ها به علی اکبر ناطق نوری، سیدمحمود 
دعایی، محسن رفیق دوست، فرخ  نگهدار، بهزاد 
نبوی، محمدکاظم بجنوردی و عــزت ا... مطهری 
می توان اشــاره کــرد. حاج مهدی عراقی فعالیت 
سیاسی اش را با شهید نواب صفوی آغاز کرد، بعد از 
آن به نهضت امام خمینی)ره( پیوست و هفت ماه پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی توسط گروهک فرقان 
ترور شد.مستند »مهدی عراقی را بکش« سه شنبه 

ساعت 21 از شبکه مستند پخش می شود.


